Muxannosa Onbra BnaguMupoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2021 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKso4yuBLLUEee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJIeHUA
nposepeHue oTyeTa
OoueHKe
OLEHKM
000 "KomnaHus
2-3 npogeccnoHaIbHOM 29.01.2021
oueHkn"
000 "KomnaHus
3-7 npodeccnoHanbHOM 19.01.2021
oueHkn"
000 "KomnaHuA
3-10 npogeccnoHabHOM 21.01.2021
oueHkKn"
000 "KomnaHus
3-11 npodeccnoHanbHON 26.01.2021
oueHKun"
000 "KomnaHuA
3-16 npogeccnoHanbHOM 04.02.2021
oueHkun"
000 "KomnaHus
3-19 npodeccnoHanbHON 08.02.2021

oueHkKun"

000 "KomnaHus
3-20 npogeccnoHaNbHOM 08.02.2021
oLLeHKn"

CBepeHun

Mwuxannosa Onbra BnagnmMmmpoBHa

004499
26.05.2008
Bup, HanpaBneHue
O6bekT . P -
onpepenseMon OL,eHOYHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
OBUXUMoe
PbIHOYHaA
MMYLLLECTBO
OBXMMoOe
pbIHOYHas
MMYyLLEeCTBO
OBUXUMoe
PbIHOYHaA
MMYLLLECTBO
OBXMMoOe
pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OBUXMMoe
pPbIHOYHaA
MMYLLLECTBO
OBMXMMoOe
pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
OBVXMMoOe
pPbIHOYHaA
MMYLLLECTBO



3-22

3-24

3-26

3-29

3-30

2-31

3-32

3-34

3-38

3-39

3-40

3-43

000 "KomnaHus
npoceccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHOM
oueHkKn"

000 "KoMmnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHOM
oLLeHKn"

000 "KomnaHwus
npodeccnoHasnbHoON
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHOM
oLLeHKn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHkKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHom
oLeHKn"

000 "KoMmnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHkun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHoOM
oLeHKn"

000 "KomnaHus
npogeccnoHaNbHOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHoOn
oLeHKn"

09.02.2021

11.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

25.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

02.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

09.03.2021

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
MMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXXMUMOEe
MMYLLECTBO

OBM>XXKMNMoe
nMmyLecTseo

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OBUXKUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXMUMOEe
MMYLLECTBO

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

oLLeHKa
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



3-44

3-46

3-47

3-48

3-49

3-50

3-52

3-61

3-62

2-63

3-64

3-65

000 "KomnaHus
npoceccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHOM
oueHkKn"

000 "KoMmnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHOM
oLLeHKn"

000 "KomnaHwus
npodeccnoHasnbHoON
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHOM
oLLeHKn"

000 "KomnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHkKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHom
oLeHKn"

000 "KoMmnaHus
npodeccnoHanbHoOM
oueHkun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHoOM
oLeHKn"

000 "KomnaHus
npogeccnoHaNbHOM
oueHKun"

000 "KomnaHus
npogeccnoHanbHoOn
oLeHKn"

10.03.2021

19.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

16.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXXMUMOEe
MMYLLECTBO

OBM>XXKMNMoe
nMmyLecTseo

OLLeHKa
HeOBUXUMOCTU

OBUXKUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXMUMOEe
MMYLLECTBO

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

OBUXNMOe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



000 "KomnaHus
OBVXUMoe

3-66 npoceccnoHanbHoOM 30.03.2021 pbIHOYHasA
.\ UMyLLLEeCTBO
OLLEHKMN



