## Михайлова Ольга Владимировна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Михайлова Ольга Владимировна         004499         26.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2-3	ООО "Компания профессиональной оценки"	29.01.2021	движимое имущество	рыночная	
						3-7	ООО "Компания профессиональной оценки"	19.01.2021	движимое имущество	рыночная	
3-10	ООО "Компания профессиональной оценки"	21.01.2021	движимое имущество	рыночная							
3-11	ООО "Компания профессиональной оценки"	26.01.2021	движимое имущество	рыночная							
3-16	ООО "Компания профессиональной оценки"	04.02.2021	движимое имущество	рыночная							
3-19	ООО "Компания профессиональной оценки"	08.02.2021	движимое имущество	рыночная							
3-20	ООО "Компания профессиональной оценки"	08.02.2021	движимое имущество	рыночная							

3-22	ООО "Компания профессиональной оценки"	09.02.2021	движимое имущество	рыночная	
3-24	ООО "Компания профессиональной оценки"	11.02.2021	движимое имущество	рыночная	
3-26	ООО "Компания профессиональной оценки"	16.02.2021	движимое имущество	рыночная	
3-29	ООО "Компания профессиональной оценки"	17.02.2021	движимое имущество	рыночная	
3-30	ООО "Компания профессиональной оценки"	17.02.2021	движимое имущество	рыночная	
2-31	ООО "Компания профессиональной оценки"	25.02.2021	оценка недвижимости	рыночная	
3-32	ООО "Компания профессиональной оценки"	17.02.2021	движимое имущество	рыночная	
3-34	ООО "Компания профессиональной оценки"	19.02.2021	движимое имущество	рыночная	
3-38	ООО "Компания профессиональной оценки"	02.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-39	ООО "Компания профессиональной оценки"	02.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-40	ООО "Компания профессиональной оценки"	03.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-43	ООО "Компания профессиональной оценки"	09.03.2021	оценка недвижимости	рыночная	

3-44	ООО "Компания профессиональной оценки"	10.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-46	ООО "Компания профессиональной оценки"	19.03.2021	оценка недвижимости	рыночная	
3-47	ООО "Компания профессиональной оценки"	11.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-48	ООО "Компания профессиональной оценки"	11.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-49	ООО "Компания профессиональной оценки"	16.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-50	ООО "Компания профессиональной оценки"	18.03.2021	оценка недвижимости	рыночная	
3-52	ООО "Компания профессиональной оценки"	18.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-61	ООО "Компания профессиональной оценки"	25.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-62	ООО "Компания профессиональной оценки"	26.03.2021	движимое имущество	рыночная	
2-63	ООО "Компания профессиональной оценки"	29.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-64	ООО "Компания профессиональной оценки"	29.03.2021	движимое имущество	рыночная	
3-65	ООО "Компания профессиональной оценки"	29.03.2021	движимое имущество	рыночная	

	омпания сиональной 30.03.2021	движимое имущество	рыночная	
--	----------------------------------	-----------------------	----------	--